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Odpowiedź na zapytania oferentów nr 2


dot. „Zakup samochodu osobowego typu van z windą z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych”

Pytanie 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość zaoferowania samochodu bez napinaczy pirotechnicznych na miejscach dla pasażerów w drugim i trzecim rzędzie? 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza samochód bez napinaczy pirotechnicznych na miejscach dla pasażerów w drugim i trzecim rzędzie

Pytanie 
Jak rozumieć wymaganie: trzeci rząd siedzeń podzielony 1 do 1? 

Odpowiedź
Trzeci rząd siedzeń podzielony 1 do 1 należy rozumieć jedną kanapę z możliwością demontażu.

Pytanie 
Czy istnieje możliwość zmiany wymagań dotyczących wiedzy i doświadczenia, polegające na wymogu wykazania jednej dostawy typu VAN z windą z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych lub wykazania jednej dostawy typu VAN z najazdami do przewozu osób niepełnosprawnych? 

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wiedzy i doświadczenia przedstawione w SIWZ.






